

D-4

BRE/MD

16 stycznia 1971 r.

Handwritten signature

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
 =====
 = WYDANIE SOBOTNIE =

- ✓ *4/* Wiadomości - TEKSTY.
- ✓ *4/* Nowe Zjednoczenie Budownictwa - TAŚMA ZU.
- ✓ *4/* "Dzianotex" oferuje - TAŚMA ZK.
- ✓ *4/* Sztuka sceniczna o M.Koperniku - TAŚMA KR.
- ✓ *4/* Gabinety kopernikańskie - TAŚMA KR.

BRE/MD

101
16 stycznia 1971r.

MD/

Załoga Bydgoskiej Fabryki Kabli odpowiadając na apel górników postanowiła w pierwszej kolejności wytwarzać przewody niezbędne w górniczej pracy. Do dzisiaj robotnicy Kabla przesłali górnikom Śląska 75 kilometrów przewodów. Jest to produkcja styczniowa.

W najbliższym czasie w Bydgoskiej Fabryce Kabli w dalszym ciągu będzie się zwracać uwagę na potrzeby górnictwa.

BRE/

16 stycznia 1971r.

KR/ MP

Załoga Toruńskich Zakładów Przemysłu Nieorganicznego "Polchem" wyprodukuje w bieżącym roku dodatkowo 2.000 ton kwasu siarkowego wartości około 6 trzech milionów złotych. Realizacja dodatkowych zadań jest możliwa dzięki wprowadzeniu nowej technologii produkcji.

W "Polchemie" kwas siarkowy produkowany jest z siarki w miejsce stosowanego do tej pory pirytu. Dotychczas nową technologię zastosowano w dwóch piecach, trwa przebudowa dalszych. Służby remontowe, produkcyjne i inżynierjno-techniczne POLCHEM-u postanowiły skrócić przebudowę czterech pieców i tym samym szybciej niż planowano rozpocząć się w nich produkcja kwasu z siarki.

Wiąże się to również z poprawą warunków pracy, ponieważ siarka nie

wydziela tyle ^{szkodliwych} trujących w związków, co piryt, z którego ^{zyskano} dobry kwas siarkowy.

BRE/

105
16 stycznia 1971r.

KR/ 14P

Toruń od wielu lat boryka się z kłopotami związanymi z zaopatrzeniem miasta w pieczywo. Sytuacja ta ulegnie znacznej poprawie po przekazaniu do użytku piekarni - giganta. Budowlani dokładają wszelkich starań, by obiekt ten - budowany kosztem 28-miu milionów złotych - przekazać do użytku pod koniec marca bieżącego roku. Zdolność produkcyjna piekarni wyniesie 27,5 tony pieczywa w ciągu 16-tu godzin.

W przyszłym roku rozpocznie się również budowę dwóch nowych mniejszych piekarni^o zdolności wypieku 5,5 tony w ciągu 16-tu ~~godzin~~ godzin.

BRE/MD

16 stycznia 1971r.

MD/

"Nie będzie sezonowego wykorzystywania maszyn rolniczych"

- oto hasło Kółek Rolniczych na Pomorzu. Już dzisiaj konserwuje się sprzęt polowy, by osiągnąć 100-procentową sprawność wiosną tego roku.

Rolnicy powiatu bydgoskiego jeszcze w tym roku otrzymają 200 przyczep, 130 ciągników i zestawów maszyn rolniczych, wiele

kombajnów zbożowych i snopowiązałek. Ilość ta jest niewystarczająca.

niezbędny
Rolnicy powiatu bydgoskiego rejonu
- szczególnie odczuwają ~~się~~ brak ładowaczy do obornika oraz aparatów

rozpylających środki chemiczne.

BRE/

16 stycznia 1971r.

KR/MD

Tylko tydzień pozostał do zimowej sesji egzaminacyjnej na toruńskiej uczelni. W bieżącym roku - podobnie jak w latach poprzednich - ponad 3-tysięczna rzesza słuchaczy stacjonarnych i 2-tysięczna zaocznych i eksternistycznych zdawać będzie egzaminy na wszystkich wydziałach i kierunkach studiów. Tegoroczna sesja rozpocznie się 24 stycznia i potrwa do 10-go lutego. Ogółem studenci mają przed sobą ponad sto egzaminów. Najtrudniejsze przeszkody czekają ^{zaliczo} ~~młodzież~~ z wydziałów: mat-fiz-chemu i humanistyki. Obecnie trwają ostatnie zaliczenia i kolokwia.